

**یادداشت**

**علی ذاکری برای اجرای چهار سال حبس به زندان رفت**



شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب تهران بدون حضور وکیل به اتهام اجتماع و تبانی و تبلیغ علیه نظام به چهار سال حبس تعزیری محکوم شد.

علی ذاکری از شهروندان معترض به نتیجه انتخابات ریاست جمهوری سال ۸۸ توسط اجرای احکام زندان اوین احضار و روانه بند ۳۵۰ شد.

این حکم در شعبه ۵۴ دادگاه تجدید نظر تهران به ریاست قاضی موحد عینا تایید و این زندانی سیاسی در تاریخ یازدهم آذرماه ۹۱ جهت تحمل این حبس وارد بند ۳۵۰ زندان اوین شد.

علی ذاکری زندانی سیاسی ۴۶ ساله کارمند بیمارستان آتیه بوده که در جریان حوادث عاشورای ۸۸ در تاریخ ۱۹ بهمن ماه ۸۸ بازداشت شده و به اداره اماکن مطهری منتقل و پس از یک هفته وی را به بند ۳۵۰ بردند.

وی در تاریخ ۲۶ اسفندماه ۸۸ با سپردن وثیقه یک میلیارد ریالی آزاد شده بود.

علی ذاکری در مهرماه ۸۹ توسط قاضی مقیسه رییس

ماده دهم این اعلامیه:

**اعلامیه جهانی حقوق بشر**

هر انسانی سزاوار و محق به دسترسی کامل و برابر به دادرسی علنی و عادلانه توسط دادگاهی بیطرف و مستقل است تا در برابر هر گونه اتهام جزایی علیه وی، به حقوق و تکالیف وی رسیدگی کند.

مجمع عمومی سازمان ملل متحد، سه سال پس از تأسیس سازمان ملل متحد، اعلامیه جهانی حقوق بشر را تصویب کرد و اعلامیه جهانی حقوق بشر، که هدف آن برقراری تضمین حقوق و آزادی‌های برابر برای همه مردم بود در ۱۰ دسامبر ۱۹۴۸ به تصویب رسید.

**اخبار**

**زاگرس خودرو تعطیل و ۴۰۰ کارگر بیکار شدند**

با تعطیلی کارخانه زاگرس خودرو، ۴۰۰ کارگر بیکار شدند.

**احضار هاشم آقاجری در پی سخنرانی در منزل تاجزاده**

هاشم آقاجری، استاد دانشگاه، در پی سخنرانی در منزل مصطفی تاجزاده عضو ارشد جبهه مشارکت، به دادگاه احضار شد.

**مرگ دوتن از دانش آموزان مدرسه شین‌آباد**

طی ۲۴ ساعت گذشته دوتن از کودکان مدرسه شین‌آباد که در طی آتش سوزی بخاری مدرسه مصدوم شده بودند فوت کردند.

[subscribe.np@hira-news.org](mailto:subscribe.np@hira-news.org)



## تفتیش منزل پدر و عموی میلاد دهقان و ضبط اموال وی



مامورین امنیتی منزل پدر و عموی میلاد دهقان فعال پان ایرانیست را

مورد بازرسی قرار دادند و وسایل شخصی و مدارک وی را ضبط نمودند، اما بدلیل عدم حضور او در مکانهای مزبور موفق به بازداشتش نشدند. عصر روز یکشنبه مامورین امنیتی با حضور در خانه پدری میلاد دهقان در شهرستان رامهرمز در استان خوزستان به تفتیش خانه پرداخته و وسایل شخصی و مدارک او را به همراه خود بردند.

این در حالی صورت می‌گیرد که ساعاتی بعد مامورین امنیتی در اهواز با ورود به خانه عموی این فعال سیاسی، شروع به تفتیش خانه وی کرده و وسایل مربوط به میلاد دهقان را به همراه خود بردند. گفتنی است، در زمان ورود مامورین امنیتی به هر دو خانه نام برده در هیچ کدام از محل‌های مذکور حضور نداشته و مشخصا در این دو مکان بازداشت نشده است.

همچنین مامورین با این توضیح که برای بازداشت این فعال پان ایرانیست حکم قضایی دارند از نشان دادن حکم خود داری نموده و محل را ترک گفتند.

## مرگ ۲ کودک در انفجار مین دریایی در جزیره لارک



انفجار شیء ناشناس که به گفته اهالی جزیره ایرانی لارک شبیه مین

دریایی بوده، جان دو کودک ساکن این جزیره را گرفت. جزیره لارک یکی از جزیره‌های ایران در خلیج فارس و جزئی از استان هرمزگان است.

ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه یکشنبه صدای انفجار در منزل یکی از ساکنان جزیره لارک، موجب ایجاد وحشت در مردم و کشته شدن دو پسر بچه شد.

عبدالله طوفان پدر یکی از پسر بچه‌ها به خبرنگار ما گفت: انفجار بر اثر عمل کردن مین‌های دریایی بوده که از سمت دریا به ساحل آمده و کودکان پس از مشاهده، آن را به منزل آوردند که متأسفانه این اتفاق رخ داد. وی افزود: پس از انفجار مین، به سمت منزل آمدم که تکه‌های بدن فرزندم و دوستش را که در سطح حیاط پراکنده شده بود مشاهده کردم.

طوفان ادامه داد: متأسفانه ما در دریا و ساحل امنیت جانی نداریم و هر لحظه ممکن است در نزدیکی ما انفجار رخ دهد. هر زمانی که رزمایشی برگزار می‌شود به مردم و ساکنان جزیره لارک اطلاع داده نمی‌شود و با توجه به اینکه عمده کار ما صیادی است متأسفانه با چنین مشکلاتی مواجه می‌شویم. جمعیت این جزیره در حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ خانوار برآورد شده است و شغل اکثر آن‌ها صید و غواصی است.

## احضار هاشم آقاجری در پی سخنرانی در

### منزل تاجزاده



هاشم آقاجری، استاد دانشگاه، در پی سخنرانی در منزل مصطفی تاجزاده عضو ارشد جبهه مشارکت، به دادگاه احضار شد.

هاشم آقاجری که در مراسم دو ساله شدن روزه‌داری اعتراضی تاجزاده در منزل وی به سخنرانی پرداخته بود به دادگاه احضار شد.

سید هاشم آقاجری استاد دانشگاه تربیت مدرس، و عضو سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی ایران در پی یک سخنرانی در همدان که در تاریخ ۲۹ خرداد ماه ۱۳۸۱ به مناسبت سالگرد درگذشت علی شریعتی درباره "پروتستانیزم اسلامی و دکتر شریعتی" صورت گرفته بود به اتهام توهین به اسلام و مقدسات مسلمانان دستگیر و در آبان ماه همان سال به اعدام محکوم شد.

آقاجری که یک پای خود را نیز در جنگ تحمیلی از دست داده است، تحت فضا سازی‌های رسانه‌ای جریان‌ات تندرو و درخواست مصباح یزدی برای صدور حکم اعلام برای وی، دستگیر و در دادگاه همدان محاکمه و محکوم به اعدام شد. اما دیوان عالی کشور به دلیل ایرادات وارده به روند رسیدگی قضایی، این پرونده را مجدداً به دادگاه همدان بازگرداند. دادگاه مجدداً رای قبلی خود را تایید نمود و بار دیگر دیوان عالی نیز به دلیل بی‌توجهی صورت گرفته به ایرادات وارده رسیدگی به پرونده را به دادگستری تهران محول کرد.

سرانجام پس از اعتراضات گسترده دانشجویان و دانشگاهیان در سراسر ایران که به تعطیلی بسیاری از کلاس‌های درس منجر شده بود، در حکم وی تخفیف داده شد و به سه سال زندان، دوسال تبعید و نیز پنج سال ممنوعیت از تدریس محکوم گردید.



### اعدام یک متهم قاچاق مواد مخدر در زندان سمنان

مدیر روابط عمومی دادگستری کل استان سمنان از اجرای حکم اعدام یکی از متهمین موادمخدر در سمنان خبر داد. محمد صدیقی نیا صبح دوشنبه در گفتگو با خبرنگاران در محل دادگستری استان سمنان افزود:

«م. ه.» اهل سمنان، به اتهام حمل سه کیلو و ۴۷۰ گرم مواد مخدر نوع کراک صبح دوشنبه در زندان مرکزی سمنان به اعدام شد. وی بیان داشت: حکم این متهم توسط دادگاه انقلاب اسلامی سمنان صادر و پس از طی تشریفات قانونی و تأیید در دادستانی کل کشور و موافقت ریاست قوه قضائیه، اجرا شد. صدیقی نیا خاطرنشان کرد: تقاضای عفو این مجرم در دو مرحله مطرح شده بود که پس از انجام بررسی‌های لازم و عدم احراز شرایط توسط کمیسیون مرکزی عفو و بخشودگی رد شد.



### مرگ نوزاد هشت ماهه در پی

#### کودک آزاری

رئیس بیمارستان ۲۲ بهمن نیشابور از مرگ کودک ۸ ماهه که مورد کودک آزاری قرار گرفته بود، خبر داد.

روز گذشته ۱۹ آذر دکتر علی اصغر راستگو از روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی نیشابور گفت: روز ۱۷ آذر ماه در ساعت ۲۵ دقیقه بامداد کودکی هشت ماهه که در نقاط متعدد بدنش آثار سوختگی و کبودی وسیع مشاهده می‌شد، توسط مادر کودک به اورژانس بیمارستان ۲۲ بهمن منتقل شد.

وی افزود: در بدو ورود و پس از معاینه توسط پزشک اورژانس مشخص شد که کودک هیچ‌گونه علائم حیاتی ندارد.

راستگو تصریح کرد: با توجه به این موضوع کودک بلافاصله به اتاق CPR منتقل و اقدامات احیا برای وی شروع شد، اما تلاش‌ها، اقدامات CPR موثر نبود و مرگ کودک اعلام شد.

وی افزود: بعد از اعلام فوت توسط پزشک مراتب جهت پیگیری قضایی به اطلاع مامور نیروی انتظامی اورژانس رسید و صورت جلسه مربوطه تنظیم و انجام مراتب جهت پیگیری به کلانتری مربوطه ارجاع داده شد.



### زاگرس خودرو تعطیل و ۴۰۰ کارگر بیکار شدند

با تعطیلی کارخانه زاگرس خودرو، ۴۰۰ کارگر بیکار شدند. محمد گودرزی، دبیر خانه کارگر بروجرد با اعلام این خبر، گفت: کارخانه زاگرس خودرو بروجرد به سبب افزایش مشکلات مالی، تعطیل و ۴۰۰ کارگر آن با وجود سه ماه حقوق معوقه بیکار شدند. او با بیان اینکه از

اوایل سال جاری به مرور تعدادی از کارگران این کارخانه تعدیل شده بودند، افزود: ابزار تولید این واحد صنعتی که از کشور مالزی وارد شده بود، به عقیده کارشناسان سالیان طولانی است که توجیه اقتصادی خود را از دست داده و از رده خارج شده است. این فعال کارگری در بروجرد افزود: با ورود این کارخانه به کشورمان، طی ۱۴ سال فعالیت بدون اینکه تکنولوژی خاصی را جز «مونتاژ» برای صنعت کشور به ارمغان آورد، باعث اشغال ۲۵۰ هکتار از بهترین زمین‌های کشاورزی منطقه محروم‌اشترینان شده بود. گفتنی است تلاش‌های خبرنگاران برای گفتگو با مدیرعامل یا سایر مقامات کارفرمایی این کارخانه تا لحظه انتشار خبر بی‌ثمر بوده است.



### مرگ دوتن از دانش آموزان مدرسه شین‌آباد

طی ۲۴ ساعت گذشته دوتن از کودکان مدرسه شین‌آباد که در طی آتش سوزی بخاری مدرسه مصدوم شده بودند فوت کردند.

طی ۲۴ ساعت گذشته دو تن از مصدومان حادثه مدرسه شین‌آباد در بیمارستان تبریز جان خود را از دست دادند.

سیران یگانه و الهام (آمنه) اسماعیل‌پور نام دو کودکی هستند که در بیمارستان «سینا» ی تبریز جان خود را از دست دادند.

همچنین یک شهروند از پیرانشهر که خواست نامش فاش نشود گفت: «رسول خضری نماینده پیرانشهر زمانی که قصد داشت در بین خانواده مصدومین و جانبازان حاضر شود و سخنرانی کند، با اعتراض مردم رو برو شد و مجبور شد محل را ترک کند.»

لازم به یادآوریست، ساعت ۸ صبح چهارشنبه ۱۵ آذرماه بخاری نفتی کلاس چهارم ابتدایی مدرسه دخترانه شین‌آباد از توابع پیرانشهر آتش گرفت و تعداد زیادی از دانش آموزان در حالی که در کلاس گرفتار شده بودند دچار سوختگی‌های شدید شدند.